4ta Februarii Sebastiano Neu, viduo defunctae Catharinae Mathis ex Enstorff, parochiae Lis-
torff, cum Catharina, Mathiae Schmit et Margrethae Hoffmann ex Lebach filia legitima, 
inter Missae solennia matrimonium contrahenti benedixi, praemissis utrobique praemit-
tendis, ex testimonio Adm. R. Dni Schmidt, parochi in Listorff, etiam tradito. 
STORB II, Nr. 289 – RIEDEL II, Nr. 1107.2 

Eadem 4ta Febr. inter ejusdem missae solennia, eodem actu, eandem benedictionem à me re-
ceperunt Joannes, Nicolai Paulus et Margrethae Schmit filius legitimus ex Knorschet, 
cum Barbara, Jo[ann]is Zender et Gertrudis Bielsdorff ex Kirperich filia legitima. Factis 
tam hic quam in Nalbach, testimonio p. R. et Amplissimi Domini Decani Koettingen paro-
chi in Nalbach testimonio reddito, tribus proclamationibus, nihil impediti. 
Math. Cornelÿ, pastor mpria STORB II, Nr. 301 – RIEDEL II, Nr. 881 

10ma Februarii in facie ecclesiae benedictionem matrimonialem à me receperunt honesti adole-
scentes Petrus, Mathiae Quinten et Mariae Maerten in Außen defunctorum conjugum 
filius legitimus, et Anna Maria, defuncti Adami Tewes et Barbarae Lesch in Exweiller 
adhuc vivae filia legitima, idque hic, quia sponsus aliquot jam annis in hac parochia quasi 
domicilium obtinuerat ultimis tamen mensibus in loco Eidenborn, parochiae Reisweiller, 
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unde et dimissorias attulit, commoratus erat, sponsa autem in dicto jam loco Eidenborn, 
parochiae tamen Lebach, villa nimirum in secundum jam annum famulata fuerat, nullis 
tam per proclamationes hic et in Reisweiller factas, quam per requisitorias ad admodum 
R.A.D.D. utriusque originis parochos à me directas, detecto impedimento vel etiam facta 
oppositione. In fidem Math. Cornelÿ, pastor mpria STORB II, Nr. 312 – RIEDEL II, Nr. 901 

11ma Februarii inter missam solennem benedixi matrimonio inter Nicolaum, Petri Bauß et 
Ævae Jäckel in Landsweiller p.m. conjugum filium legitimum et Barbaram, Nicolai Fri-
derich defuncti ac Mariae Velten adhuc vivae filiam legitimam. Factis tam hic quam in 
Reisweiller (nam sponsa ex loco Eidenborn est oriunda) proclamationibus nemo impedi-
mentum detexit, nemo quidquam excepit. Fide Math. Cornelÿ, pastoris mpria 
STORB II, Nr. 38 – RIEDEL I, Nr. 88 

16ta Maji Treviris à R.P. Joanne Scheben S[anctis] Ord[inis] Praedicatorum (Dominikanerorden, 
OP) benedictionem matrimonialem solenniter receperunt honesti adolescentes Joannes, 
Michaelis Schneider et Annae Mariae Schmit conjugum in Lebach adhuc vivorum filius 
legitimus ex una, et Margretha, Jo[ann]is Biesel ac Catharinae Schmit conjugum in 
Hirthel defunctorum filia legitima ex altera parte, factis tam hic, quam in Eÿweiller tribus 
proclamationibus, nulloque impedimento detecto, ad hoc ab utriusque loci parocho legi-
time dimissi. Fide Math. Cornelÿ, pastoris mpria STORB II, Nr.382 – RIEDEL II, Nr. 1177